FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2022

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Passagem/RN,  CNPJ:
24.518.425/0001-55.
C O N T R A T A D A :  S  R  B  C o m e r c i a l  E I R E L I ,  C N P J  n º
05.048.763/0002-07, localizada na Avenida Doutor João Medeiros
Filho, nº 1835, Loja 20, Bairro Potengi, Natal/RN.
OBJETO: Aquisição de material  decorativo para a ornamentação
natalina  no  prédio  sede  do  Poder  Legislativo  do  Município  de
Passagem/RN.
VALOR GLOBAL: 2.727,40 (dois mil, setecentos e vinte e sete reais
e quarenta centavos).
TIPO: Menor Preço.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93.
ASSINATURAS:
Pelo  Órgão:  Câmara  Municipal  de  Passagem/RN,  Presidente  da
Câmara, GENIVAL LUIZ DOS SANTOS.
Pelo  Fornecedor:  S  R  B  COMERCIAL  EIRELI,  CNPJ  nº
05.048.763/0002, Representante Legal, Severino Medeiros Ramos
Neto.
 DATA: 02/12/2022

Publicado por: Genival Luiz dos Santos
Código Identificador: 34177620

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/12/2022.
EDIÇÃO 1540. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br